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2023년 세입·세출 결산 총괄표 

김포시가족센터

세입 결산 세출 결산

관 항 목 금액 항 목 금액

총  계 1,371,552,354 총  계 1,371,552,354

국비보조사업

통합센터 운영 센터운영수입 510,860,000

사무비

인건비 330,001,610

가족희망드림지원 가족희망드림지원 133,850,000 업무추진비 8,560,000

공동육아나눔터 공동육아나눔터 55,194,000 일반운영비 44,977,500

특성화 사업비 특성화 사업비(5개) 405,882,000 재산조성비 자산취득비 1,430,890

시도보조사업 시도보조 사업 경기도·김포시 (10개) 134,065,000 사업비 통합센터사업비 34,930,000

기타보조사업 기타보조 사업 외부공모사업(4개)   83,200,000 다문화가족 교류소통공간 다문화가족 교류소통공간 42,600,000

전입금 법인전입금 법인전입금 10,135,000 상담전문인력 상담전문인력 42,420,000

잡수입 잡수입 방문교육본인부담 1,608,160 결혼이민자다이음 결혼이민자다이음 5,940,000

후원금 후원금 후원금 35,458,000 가족역량강화 가족역량강화 133,810,580

이월금 이월금 이월금 1,290,836 공동육아나눔터 공동육아나눔터 54,363,647

잡수입 잡수입 예금이자수입 9,358 특성화사업비 특성화사업비 374,867,370

시도보조사업 시도보조사업 134,065,000

기타보조사업 외부사업(10개)  83,198,990 

법인전입금 법인전입금 11,293,090 

후원금 후원금 35,434,040

이월금 이월금 334,127

반납액
반납액(보조금) 33,317,323

반납액(이자) 8,187
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2023년 세입 결산서
김포시가족센터

과목
예산액 실제수납액 결손액 미수납액

관 항 목

계 1,249,851,000 1,371,552,354 - -

국고

보조금

국고

보조금

통합센터운영 510,860,000 510,860,000 - -

가족희망드림지원사업 133,850,000 133,850,000 - -

다문화가족방문교육사업 239,395,000 239,395,000 - -

다문화가족자녀언어발달 39,344,000 39,344,000 - -

다문화가족사례관리사업 37,017,000 37,017,000 - -

결혼이민자통번역서비스 65,626,000 65,626,000 - -

한국어교육운영 24,500,000 24,500,000 - -

공동육아나눔터 55,194,000 55,194,000 - -

소계 1,105,786,000 1,105,786,000 - -

시도

보조금

시도

보조금

경기육아나눔터 21,912,000 21,912,000 - -

경기도 통역서포터즈 20,000,000 20,000,000 - -

신문구독지원 16,380,000 16,380,000 - -

다문화사회 이해 13,333,000 13,333,000 - -

동아리활성화사업 6,000,000 6,000,000 - -

행복한가족프로그램 10,000,000 10,000,000 - -

다문화소통 프로그램 17,500,000 17,500,000 - -

결혼이민자한국어 15,750,000 15,750,000 - -

다문화가족 서포터즈 3,290,000 3,290,000 - -

결혼이민자 취업교육지원 9,900,000 9,900,000 - -

소계 134,065,000 134,065,000 - -

기타

보조금

기타

보조금

아동식사지원 - 47,700,000 - -

가족위기대응시범사업 - 8,000,000 - -

김포복지재단(상공회의소) - 5,000,000 - -

김포복지재단(우리병원) - 2,000,000 - -

장기본동 마을축제 부스운영 - 5,000,000 - -

하성면 주민자치연계 부스운영 - 5,400,000 - -

김포세계인큰잔치행사 부스운영 - 4,000,000 - -

세계일보수상금 - 3,000,000 - -

하나금융재단지원금 - 1,000,000 - -

군가족지원프로그램 - 2,100,000 - -

소계 - 83,200,000 - -

계 10,000,000 10,135,000 - -

전입금 전입금 법입전입금 10,000,000 10,135,000 - -

계 - 35,458,000 - -

후원금 후원금수입 지정후원금 - 35,458,000 - -

계 - 1,290,836 - -

이월금 이월금

후원금이월금 - 67,009 - -

법인전이월금 - 1,157,112 - -

방문교육본인부담이월금 - 66,715 - -

계 - 1,608,160 - -

수입 사업수입 방문교육본인부담 - 1,608,160 - -

계 - 9,358 - -

잡수입 잡수입 기타예금이자수입 - 9,358 - -
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세출 결산서

김포시가족센터

과목
예산액

전년도 

이월액
전용 수입금 예산현액 지출액 이월액

보조금

반납액
집행잔액

관 항 목

통합센터사업 계 510,860,000 - - - 510,860,000 510,860,000 - - -

사무비

인건비

급여 236,616,960 - 6,709,680 - 229,907,280 229,907,280 - - -

사회보험 27,911,490 - 2,846,460 - 30,757,950 30,757,950 - - -

퇴직적립금 23,602,110 - 564,860 - 23,037,250 23,037,250 - - -

명절수당 24,539,720 - 68,520 - 24,471,200 24,471,200 - - -

시간외근무수당 21,311,330 - 516,600 - 21,827,930 21,827,930 - - -

소계 333,981,610 - 3,980,000 - 330,001,610 330,001,610 - - -

업무
추진비

기관운영비 6,000,000 - - - 6,000,000 6,000,000 - - -

회의비 2,560,000 - - - 2,560,000 2,560,000 - - -

소계 8,560,000 - - - 8,560,000 8,560,000 - - -

운영비

여비 3,200,000 - - - 3,200,000 3,200,000 - - -

수용비 및 수수료 27,890,000 - 1,330,570 - 29,220,570 29,220,570 - - -

제세공과금 1,287,500 - 213,570 - 1,073,930 1,073,930 - - -

공공요금 9,100,000 - 460,000 - 8,640,000 8,640,000 - - -

차량비 1,000,000 - 657,000 - 343,000 343,000 - - -

기타운영비 2,500,000 - - - 2,500,000 2,500,000 - - -

소계 44,977,500 - - - 44,977,500 44,977,500 - - -

재산
조성비

시설비
자산취득비 1,430,890 - - - 1,430,890 1,430,890 - - -

소계 1,430,890 - - - 1,430,890 1,430,890 - - -

사업비 사업비

사업비 30,950,000 - 3,980,000 - 34,930,000 34,930,000 - - -

다문화가족교류소통공간 42,600,000 - - - 42,600,000 42,600,000 - - -

상담전문인력 42,420,000 - - - 42,420,000 42,420,000 - - -

결혼이민자다이음 5,940,000 - - - 5,940,000 5,940,000 - - -

소계 121,910,000 - 3,980,000 - 125,890,000 125,890,000 - - -
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세출 결산서

김포시가족센터

과목
예산액

전년도

이월액
전용 수입금 예산현액 지출액 이월액

보조금

반납액
집행잔액

관 항 목

가족역량강화사업 계 133,850,000 - - - 133,850,000 133,810,580 - 39,420 -

사무비

인건비

급여 53,898,400 - - - 53,898,400 53,898,400 - - -

사회보험 6,198,300 - - - 6,198,300 6,198,300 - - -

퇴직적립금 4,941,640 - - - 4,941,640 4,941,640 - - -

명절수당 5,401,440 - - - 5,401,440 5,401,440 - - -

시간외근무수당 5,802,240 - - - 5,802,240 5,802,240 - - -

소계 76,242,020 - - - 76,242,020 76,242,020 - - -

업무
추진비

기관운영비 1,920,000 - - - 1,920,000 1,920,000 - - -

소계 1,920,000 - - - 1,920,000 1,920,000 - - -

운영비

여비 2,880,000 - 240,000 - 2,640,000 2,640,000 - - -

수용비 및 수수료 1,996,980 - - - 1,996,980 1,996,980 - - -

공공요금 1,530,000 - 240,000 - 1,770,000 1,770,000 - - -

차량비 1,650,000 - - - 1,650,000 1,650,000 - - -

기타운영비 500,000 - - - 500,000 500,000 - - -

소계 8,556,980 - - - 8,556,980 8,556,980 - - -

사업비 사업비
사업비 47,131,000 - - - 47,131,000 47,091,580 - 39,420 -

소계 47,131,000 - - - 47,131,000 47,091,580 - 39,420 -
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세출 결산서

김포시가족센터

과목
예산액

전년도

이월액
전용 수입금 예산현액 지출액 이월액

보조금

반납액
집행잔액

관 항 목

다문화가족 지원 특성화사업 계 405,882,000 66,715 - 1,608,160 407,556,875 374,867,370 241,955 32,447,550 -

사무비

인건비

급여 276,258,760 66,715 - 1,608,160 277,933,635 258,862,490 241,955 18,829,190 -

사회보험 29,499,540 - 313,010 - 29,812,550 26,030,850 - 3,781,700 -

퇴직적립금 25,131,050 - - - 25,131,050 22,757,610 - 2,373,440 -

명절수당 17,903,880 - - - 17,903,880 14,293,680 - 3,610,200 -

시간외근무수당 6,345,110 - 853,340 - 5,491,770 5,362,760 - 129,010 -

소계 355,138,340 66,715 540,330 1,608,160 356,272,885 327,307,390 241,955 28,723,540 -

운영비

여비 28,630,000 - 4,880,000 - 23,750,000 20,025,990 - 3,724,010 -

수용비 및 수수료 6,410,380 - 2,420,330 - 8,830,710 8,830,710 - - -

공공요금 3,900,000 - - - 3,900,000 3,900,000 - - -

기타운영비 6,028,280 - 3,000,000 - 9,028,280 9,028,280 - - -

소계 44,968,660 - 540,330 - 45,508,990 41,784,980 - 3,724,010 -

사업비 사업비
사업비 5,775,000 - - - 5,775,000 5,775,000 - - -

소계 5,775,000 - - - 5,775,000 5,775,000 - - -
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 세출 결산서

김포시가족센터

과목
예산액

전년도

이월액
전용 수입금 예산현액 지출액 이월액

보조금

반납액
집행잔액

관 항 목

공동육아나눔터 운영 계 55,194,000 - - - 55,194,000 54,307,647 - 830,353 -

사무비

인건비

급여 25,813,200 - 310,400 - 25,502,800 25,502,800 - - -

활동비 6,240,000 2,392,000 3,848,000 3,848,000 - -

사회보험 3,068,510 - 25,700 - 3,094,280 3,094,280 - - -

퇴직적립금 2,366,210 - - - 2,366,210 1,535,857 - 830,353 -

명절수당 2,581,320 - 46,560 - 2,534,760 2,534,760 - - -

시간외근무수당 1,482,120 - 122,010 - 1,360,110 1,360,110 - - -

소계 41,551,360 - 2,845,200 - 38,706,160 36,515,697 - 830,353 -

업무
추진비

기관운영비 200,000 144,000 - 56,000 56,000 - -

소계 200,000 144,000 - 56,000 56,000 - -

운영비

여비 240,000 - 120,000 - 120,000 120,000 - - -

수용비 및 수수료 938,840 - 2,801,160 - 3,740,000 3,740,000 - - -

공공요금 1,461,600 - 764,560 - 2,226,160 2,226,160 - - -

제세공과금 250,000 - 75,600 - 174,400 174,400 - - -

소계 2,890,440 - 3,370,120 - 6,260,560 41,784,980 - - -

사업비 사업비
사업비 10,552,200 - 380,920 - 10,171,280 10,171,280 - - -

소계 10,552,200 - 380,920 - 10,171,280 10,171,280 - - -
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 세출 결산서

김포시가족센터

과목
예산액

전년도

이월액
전용 수입금 예산현액 지출액 이월액

보조금

반납액
집행잔액

관 항 목

시·도 보조사업 계 134,065,000 - - - 134,065,000 134,065,000 - - -

시·도 
보조사업

사업비

경기육아나눔터 21,912,000 - - - 21,912,000 21,912,000 - - -

경기도 통역서포터즈 20,000,000 - - - 20,000,000 20,000,000 - - -

신문구독지원 16,380,000 - - - 16,380,000 16,380,000 - - -

다문화사회 이해교육 13,333,000 - - - 13,333,000 13,333,000 - - -

동아리활성화사업 6,000,000 - - - 6,000,000 6,000,000 - - -

행복한가족프로그램 10,000,000 - - - 10,000,000 10,000,000 - - -

다문화소통 프로그램 17,500,000 - - - 17,500,000 17,500,000 - - -

결혼이민자한국어 15,750,000 - - - 15,750,000 15,750,000 - - -

다문화가족 서포터즈 3,290,000 - - - 3,290,000 3,290,000 - - -

결혼이민자 취업교육지원 9,900,000 - - - 9,900,000 9,900,000 - - -

소계 134,065,000 - - - 134,065,000 134,065,000 - - -
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 세출 결산서

김포시가족센터

과목
예산액

전년도

이월액
전용 수입금 예산현액 지출액 이월액

보조금

반납액
집행잔액

관 항 목

기타 보조사업 계 83,200,000 - - - 83,200,000 83,198,990 1,010 - -

기타
보조사업

사업비

아동식사지원 47,700,000 - - - 47,700,000 47,700,000 - - -

가족위기대응시범사업 8,000,000 - - - 8,000,000 8,000,000 - - -

김포복지재단(상공회의소) 5,000,000 - - - 5,000,000 4,998,990 1,010 - -

김포복지재단(우리병원) 2,000,000 - - - 2,000,000 2,000,000 - - -

장기본동 마을축제 부스운영 5,000,000 - - - 5,000,000 5,000,000 - - -

하성면 주민자치연계 부스운영 5,400,000 - - - 5,400,000 5,400,000 - - -

김포세계인큰잔치행사 부스운영 4,000,000 - - - 4,000,000 4,000,000 - - -

세계일보수상금 3,000,000 - - - 3,000,000 3,000,000 - - --

하나금융재단지원금 1,000,000 - - - 1,000,000 1,000,000 - - -

군가족지원프로그램 2,100,000 - - - 2,100,000 2,100,000 - - -

소계 83,200,000 - - - 83,200,000 83,198,990 1,010 - -

후원금 사업 1,000,000 67,009 - 34,458,102 35,525,111 35,434,040 91,071 - -

후원금 사업비

후원금(농협) - 13,611 - 858,000 871,611 864,100 7,511 - -

후원금(국민은행) 1,000,000 52,767 - 102 1,052,869 969,940 82,929 - -

사례관리 후원근 - 631 - 33,600,000 33,600,631 33,600,000 631 - -

소계 1,000,000 67,009 34,458,102 35,525,111 35,434,040 91,071 - -

법인전입금 10,135,000 1,157,112 - 1,069 11,293,181 11,293,090 91 - -

전입금 전입금
법인전입금 10,135,000 1,157,112 - 1,069 11,293,181 11,293,090 91 - -

소계 10,135,000 1,157,112 - 1,069 11,293,181 11,293,090 91 - -
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예산전용

(단위:원)

과목
예산액

전용금액 전용

일자
사          유

사업명 관 항 목 감액 증액

총 48건 550,292,900 23,896,820 23,896,820

센터운영

사무비

인건비

급여 236,616,960 6,709,680 - 23.08.31 입퇴사자발생으로 예산 증액

명절수당 24,539,720 68,520 - 23.08.31 입퇴사자발생으로 예산 증액

시간외근무수당 21,311,330 - 516,600 23.08.31 입퇴사자발생으로 예산 증액

퇴직적립금 23,602,110 564,860 - 23.08.31 입퇴사자발생으로 예산 증액

사회보험료 27,911,490 - 2,846,460 23.08.31 보험료 인상으로 인상분 반영

운영비

수용비 및 수수료 27,890,000 - 1,330,570 23.08.31 센터명 변경관련 현판, 도로표지판 제작등 위한 증액

공공요금 9,100,000 460,000 - 23.08.31 동절기 하절기 냉난방 절약

제세공과금 1,287,500 213,570 - 23.08.31 장기 이용보험에 할인으로 감액

차량운영비 1,000,000 657,000 - 23.08.31 사업활성화,직원복리 위한 등액

사업비

사업비 가족상담 19,600,000 - 3,980,000 23.08.31 센터자체조사로 사업비 절감

다가온
참여위원 600,000 400,000 - 23.08.31 내부위원으로 예산 감액

직업체험 및 취미활동 400,000 - 400,000 23.08.31 프로그램 진행시 강사료 부족

방문교육

지원사업
사무비 운영비

여비 25,410,000 5,040,000 - 23.11.15 보험료 인상으로 인상분 반영

수용비및수수료 1,857,670 - 2,040,000 23.11.15 관차사용으로 인해 여비감소

기타운영비 4,778,280 - 3,000,000 23.11.15 센터명 변경관련 현판, 도로표지판 제작등 위한 증액

가족희망

드림지원

사업

사무비 운영비
여비 2,880,000 240,000 - 23.11.15 예정대비 출장 감소 증액

공공요금 1,530,000 - 240,000 23.11.15 대상가정 연차장 발송 및 문자발송 증액

사업비 사업비

프로그램운영비 14,888,000 1,000,000 - 23.11.15 가족캠프 등 프로그램 예산대비 집행감액

학습정서지원 16,070,000 - 766,000 23.11.15 배움지도사 활동기간 추가 및 교통비지급

생활도움지원 1,535,000 - 34,000 23.11.15 활동기간 추가 및 교통비 지급

지지리더 활동비 578,000 300,000 - 23.11.15 긴급위기가정만 파견가능함에 따라 감액

심리정서지원 6,400,000 1,500,000 - 23.11.15 상담 대기가정 감소로 예산 감액

홍보비 - - 2,000,000 23.11.15 홍보물 인쇄 등 필요에 따라 증액
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과목
예산액

전용금액 전용

일자
사          유

사업명 관 항 목 감액 증액

언어발달

지원사업
사무비

인건비
시간외근무수당 1,896,660 853,340 - 23.11.15 효율적 근무로 인해 추가 수당절약

사회보험료 3,039,090 - 313,010 23.11.15 보험료 인상으로 인상분 반영

운영비
여비 960,000 - 160,000 23.11.15 관차사용으로 인해 여비감소

수용비및수수료 336,300 - 380,330 23.11.15 사무용품 등 구입 필요

공동육아

나눔터

사무비

인건비

급여 25,813,200 310,400 - 23.11.15

기존직원 인건비 호봉차이로 인해 인건비 감액시간외근무수당 1,482,120 122,010 - 23.11.15

명절수당 2,581,320 46,560 - 23.11.15

사회보험료 3,068,510 - 25,770 23.11.15 보험료 인상으로 인상분 반영

보조인력 6,240,000 2,392,000 - 23.11.15 보조인력 미채용으로 감액

업무추진비 기관운영비 200,000 144,000 - 23.11.15 운영위원회의 서면진행으로 운영비 미사용

운영비

여비 240,000 120,000 - 23.11.15 관차사용으로 인해 여비감소

수용비및수수료 938,840 - 2,801,160 23.11.15 사업활성화를 위한 홍보비와 사업성과보고를 위한 운

영비 증액 공공요금 1,461,600 - 764,560 23.11.15

제세공과금 250,000 75,600 - 23.11.15 갱신보험료 할인으로 예산 감액

사업비 사업비
상시프로그램 7,372,200 - 348,420 23.11.15 사업활성화를 위한 상시프로그램비 증액 

품앗이활동비 2,880,000 729,340 - 23.11.15 품앗이 그룹활동 중도하차로 인한 활동지원금 감액 

경기육아

나눔터
사무비

인건비 활동비 8,250,000 750,000 - 23.11.15 보조인력 채용이 늦으짐으로 활동비 감액

운영비

수용비및수수료 1,305,000 - 42,060 23.11.15 인쇄증가로 토너구입을 위해 증액

장난감 및 도서 500,000 500,000 - 23.11.15 경기육아나눔터 미운영으로 삭감

운영위원회 200,000 - 50,000 23.11.15 운영위원회의 경비 필요로 증액

제세공과금 312,000 7,940 - 23.11.15 갱신보험료 할인으로 예산 감액

사업비

월프로그램 4,720,000 - 1,250,000 23.11.15 사업활성화를 위한 월프로그램비 증액 

품앗이활동비 2,160,000 454,000 - 23.11.15 품앗이 그룹활동 중도하차로 인한 활동지원금 감액 

품앗이대상교육 및프로그램 4,000,000 238,000 - 23.11.15 공동육아나눔터 공동운영으로 예산 감액

홍보비 300,000 - 607,880 23.11.15 경기육아나눔터 사업활화를 위한 홍보비 증액
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사 업 수 입 명 세 서(2023년 방문교육사업)

김 포 시 가 족 센 터

관 항 목 금액 산출내역 비고

사업비 사업비 방문교육사업비 1,608,160 방문교육 본인부담금  

총    계 1,608,160
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2023년 정 부 보 조 금 명 세 서

김 포 시 가 족 센 터

수령일 보조구분 금액 보조기관 산출내역

2023.01.20 국․도․시비 87,960,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 1분기 1차

2023.01.20 국․도․시비 24,230,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 1분기 2차

2023.01.20 국․도․시비 13,385,600 여성가족부․경기도․김포시 가족희망드림지원사업 1분기 1차 

2023.01.20 국․도․시비 19,318,000 여성가족부․경기도․김포시 공동육아나눔터지원사업 1분기

2023.01.20 국․도․시비 23,939,500 여성가족부․경기도․김포시 방문교육사업 1분기 1차

2023.01.20 국․도․시비 3,701,700 여성가족부․경기도․김포시 다문화가족사례관리지원사업 1분기 1차

2023.01.20 국․도․시비 3,934,400 여성가족부․경기도․김포시 언어발달지원사업 1분기 1차

2023.01.20 국․도․시비 6,562,200 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자통번역지원사업 1분기 1차

2023.02.02 국․도․시비 77,526,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 1분기 2차

2023.02.02 국․도․시비 9,765,000 경기도․김포시 경기육아나눔터 1분기

2023.02.06 국․도․시비 13,333,000 경기도․김포시 다문화사회이해교육 

2023.02.06 국․도․시비 17,500,000 경기도․김포시 다문화소통 프로그램지원

2023.02.06 국․도․시비 20,000,000 경기도․김포시 경기도 통역서포터즈

2023.02.06 국․도․시비 9,900,000 경기도․김포시 결혼이민자취업교육지원

2023.02.06 국․도․시비 15,750,000 경기도․김포시 결혼이민자한국어

2023.02.10 국․도․시비 16,380,000 경기도․김포시 다문화신문구독지원

2023.02.10 국․도․시비 6,000,000 경기도․김포시 다문화가족 동아리모임

2023.02.13 국․도․시비 3,290,000 경기도․김포시 다문화가족서포터즈

2023.02.16 국․도․시비 47,878,080 여성가족부․경기도․김포시 방문교육사업 1분기 2차

2023.02.16 국․도․시비 7,868,600 여성가족부․경기도․김포시 언어발달지원사업 1분기 2차

2023.02.16 국․도․시비 7,403,600 여성가족부․경기도․김포시 다문화가족사례관리지원사업 1분기 2차

2023.02.16 국․도․시비 13,124,730 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자통번역지원사업 1분기 2차

2023.02.17 국․도․시비 7,350,000 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자 역량강화 1차

2023.02.23 국․도․시비 13,385,600 여성가족부․경기도․김포시 가족희망드림지원사업 1분기 2차 

2023.03.22 국․도․시비 13,386,800 여성가족부․경기도․김포시 가족희망드림지원사업 1분기 3차 

2023.04.20 국․도․시비 7,403,620 여성가족부․경기도․김포시 다문화가족사례관리지원사업 2분기 1차

2023.04.20 국․도․시비 7,869,020 여성가족부․경기도․김포시 언어발달지원사업 2분기 1차

2023.04.20 국․도․시비 47,880,380 여성가족부․경기도․김포시 방문교육사업 2분기 1차
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2023.04.20 국․도․시비 13,125,580 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자통번역지원사업 2분기 1차

2023.04.25 국․도․시비 65,970,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 2분기 1차

2023.04.25 국․도․시비 4,886,000 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자 역량강화 2차

2023.04.26 국․도․시비 50,884,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 2분기 2차

2023.04.26 국․도․시비 26,769,000 여성가족부․경기도․김포시 가족희망드림지원사업 2분기 1차 

2023.04.28 국․도․시비 5,235,000 경기도․김포시 경기육아나눔터 2분기

2023.05.02 국․도․시비 13,798,000 여성가족부․경기도․김포시 공동육아나눔터지원사업 2분기

2023.06.16 국․도․시비 7,403,600 여성가족부․경기도․김포시 다문화가족사례관리지원사업 2분기 2차

2023.06.16 국․도․시비 7,869,020 여성가족부․경기도․김포시 언어발달지원사업 2분기 2차

2023.06.16 국․도․시비 13,125,610 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자통번역지원사업 2분기 2차

2023.06.16 국․도․시비 47,880,370 여성가족부․경기도․김포시 방문교육사업 2분기 2차

2023.06.19 국․도․시비 4,881,000 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자 역량강화 3차

2023.06.19 국․도․시비 50,884,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 2분기 3차

2023.06.26 국․도․시비 13,383,000 여성가족부․경기도․김포시 가족희망드림지원사업 2분기 2차 

2023.07.28 국․도․시비 40,155,000 여성가족부․경기도․김포시 가족희망드림지원사업 3분기 1차 

2023.08.03 국․도․시비 23,939,500 여성가족부․경기도․김포시 방문교육사업 3분기 1차

2023.08.03 국․도․시비 3,701,700 여성가족부․경기도․김포시 다문화가족사례관리지원사업 3분기 1차

2023.08.03 국․도․시비 6,559,200 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자통번역지원사업 3분기 1차

2023.08.04 국․도․시비 2,450,000 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자 역량강화 4차

2023.08.04 국․도․시비 3,934,400 여성가족부․경기도․김포시 언어발달지원사업 3분기 1차

2023.08.17 국․도․시비 5,520,000 여성가족부․경기도․김포시 공동육아나눔터지원사업 3분기 1차

2023.09.07 국․도․시비 33,333,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 3분기 1차

2023.09.07 국․도․시비 4,720,000 경기도․김포시 경기육아나눔터 3분기

2023.09.08 국․도․시비 29,296,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 3분기 2차

2023.09.20 국․도․시비 7,402,780 여성가족부․경기도․김포시 다문화가족사례관리지원사업 3분기 2차

2023.09.20 국․도․시비 13,128,680 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자통번역지원사업 3분기 2차

2023.09.20 국․도․시비 7,868,560 여성가족부․경기도․김포시 언어발달지원사업 3분기 2차

2023.09.26 국․도․시비 5,520,000 여성가족부․경기도․김포시 공동육아나눔터지원사업 3분기 2차

2023.10.25 국․도․시비 32,637,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 4분기 1차

2023.10.25 국․도․시비 4,933,000 여성가족부․경기도․김포시 결혼이민자 역량강화 5차

2023.10.25 국․도․시비 47,877,170 여성가족부․경기도․김포시 방문교육사업 4분기 1차

2023.11.01 국․도․시비 13,385,000 여성가족부․경기도․김포시 가족희망드림지원사업 4분기 1차 

2023.11.01 국․도․시비 11,038,000 여성가족부․경기도․김포시 공동육아나눔터지원사업 4분기 1차

2023.11.01 국․도․시비 2,192,000 경기도․김포시 경기육아나눔터 4분기

2023.11.15 국․도․시비 58,140,000 여성가족부․경기도․김포시 통합센터운영지원사업 4분기 2차

총    계 1,171,711,000
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2023년 인 건 비 명 세 서

김 포 시 가 족 센 터

관 항 목 금액 산출내역 비고

사

무

비

인

건

비

급여 229,907,280 통합센터 종사자 급여지급(8명)

통합센터

종사자

시간외근무수당 21,827,930 통합센터 종사자 시간외근무수당지급(8명)

명절수당 24,471,200 통합센터 종사자 명절수당 및 명절수당(8명)

퇴직적립금 23,037,250 통합센터 종사자 퇴직금 및 퇴직적립금 적립(8명)

사회보험부담비용 30,757,950 통합센터 종사자 사회보험기관부담금(8명)

합계 330,001,610

사

무

비

인

건

비

급여 53,898,400 

가족역량

강화지원

사업팀원

사회보험부담금 6,198,300 가족역량강화팀원 급여지급(2명)

퇴직적립금 4,941,640 가족역량강화팀원 퇴직금 및 퇴직적립금 적립(2명)

명절수당 5,401,440 가족역량강화팀원 명절수당(2명)

시간외 근무수당 5,802,240 가족역량강화팀원 시간외근무수당(2명)

합계 76,242,020

사

무

비

인

건

비

급여 26,427,000 언어발달지원팀원 급여지급(1명)

언어발달

지원팀원

시간외근무수당 914,350 언어발달지원팀원 시간외근무수당 지급(1명)

명절수당 2,614,800 언어발달지원팀원 명절수당 지급(1명)

퇴직적립금 2,420,150 언어발달지원팀원 퇴직금 및 퇴직적립금 적립(1명)

사회보험부담비용 3,352,100 언어발달지원팀원 사회보험기관부담금(1명)

합계 35,728,400

사

무

비

인

건

비

급여 29,508,220 통번역지원팀원 급여지급(2명)

통번역

지원팀원

시간외근무수당 2,547,740 통번역지원팀원 시간외근무수당 지급(2명)

명절수당 3,630,600 통번역지원팀원 명절수당 지급(2명)

퇴직적립금 4,775,650 통번역지원팀원 퇴직금 및 퇴직적립금 적립(2명)

사회보험부담비용 3,703,170 통번역지원팀원 사회보험기관부담금(2명)

합계 44,165,380

사

무

비

인

건

비

급여 26,482,800 사례관리지원팀원 급여지급(1명)

사례관리

지원팀원

시간외근무수당 1,900,670 사례관리지원팀원 시간외근무수당 지급(1명)

명절수당 2,648,280 사례관리지원팀원 명절수당 지급(1명)

퇴직적립금 2,427,590 사례관리지원팀원 퇴직금 및 퇴직적립금 적립(1명)

사회보험부담비용 3,045,520 사례관리지원팀원 사회보험기관부담금(1명)

합계 36,504,860

사

무

비

인

건

비

활동비 155,631,550 방문교육지도사 활동비지급(9명)

방문교육

지도사

명절수당 5,400,000 방문교육지도사 명절수당지급(9명)

퇴직적립금 13,134,220 방문교육지도사 퇴직금 및 퇴직적립금 적립(9명)

사회보험부담비용 15,930,060 방문교육지도사 사회보험부담비용 (9명)

합계 190,095,830

사

무

비

인

건

비

급여 25,502,800 공동육아나눔터 담당 급여지급(1명)

공동육아

나눔터

활동비 3,848,000 공동육아나눔터 보조인력 활동비(1명)

시간외근무수당 1,360,110 공동육아나눔터 담당 시간외근무수당지급(1명)

명절수당 2,534,760 공동육아나눔터 담당 명절수당지급(1명)

퇴직적립금 1,535,857 공동육아나눔터 담당 퇴직금 치 퇴직적립금 적립(1명)

사회보험부담비용 3,094,280 공동육아나눔터 담당 사회보험기관부담금(1명)

합계 37,875,807

인건비 한국어강사료 19,380,000 한국어교육 강사료 6명 결혼이민자

역량강화합계 19,380,000

총 합계 769,993,907
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2023년 업 무 추 진 비 명 세 서
김 포 시 가 족 센 터

관 항 목 금액 산출내역 비고

사무비 업무추진비

기관운영비 6,000,000 센터장 활동비 및 사업운영 소요비

통합센터운영회의비 2,560,000 센터 운영위원회 회의비

합계 8,560,000

사무비 업무추진비 회의비 1,920,000 가족역량강화 지역협의체 회의비 가족역량

강화사업
합계 1,920,000

사무비 업무추진비 기관운영비 56,000 센터운영에 필요한 소요비 공동육아

나눔터
합계 56,000

총 합계 10,536,000
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2023년 재 산 조 성 비 명 세 서
김 포 시 가 족 센 터

관 항 목 금액 산출내역 비고

재산조성비 자산취득비 1,430,890 컴퓨터 본체 교체 및 행사용 전자제품구입
통합센터운영

합계 1,430,890
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2023년 운 영 비 명 세 서
김 포 시 가 족 센 터

관 항 목 금액 산출내역 비고

사

무

비

운

영

비

여비 3,200,000 센터종사자 출장비지급(8명)

통합센터

운영

수용비 및 수수료 29,220,570 센터운영에 필요한 관리비등 수용비 및 수수료

제세공과금 1,073,930 기관 화재,배상, 차량등 보험료

공공요금 8,640,000 전화, 인터넷,관리비등

차량비 343,000 차량 정비 및 유류비

기타운영비 2,500,000 센터종사자 급량 및 교육비

합계 44,977,500

사

무

비

운

영

비

여비 2,640,000 담당종사자 출장비지급(2명)

가족역량

강화사업

수용비 및 수수료 1,996,980 센터운영에 필요한 관리비등 수용비 및 수수료

공공요금 1,770,000 전화, 인터넷,관리비등

차량비 1,650,000 차량 정비 및 유류비

기타운영비 500,000 센터종사자 급량 및 교육비

합계 8,556,980

사

무

비

운

영

비

여비 20,025,990 특성화사업팀원 출장비(방문지도사 9명,팀원 4명)

특성화

사업

수용비 및 수수료 8,830,710 특성화사업 수용비 및 수수료

공공요금 3,900,000 전화, 인터넷,문자

기타운영비 9,028,280 센터종사자 급량 및 교육비

합계 41,784,980

사

무

비

운

영

비

여비 120,000 담당자 출장비지급(1명)

공동육아

나눔터

수용비 및 수수료 3,740,000 센터운영에 필요한 수용비 및 수수료

공공요금 2,226,160 전화, 인터넷,문자

제세공과금 174,400 기관 화재,배상 보험료

합계 6,260,560

총 합계 101,580,020
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2023년 사 업 비 명 세 서
김 포 시 가 족 센 터

관 항 목 금액 산출내역

사

업

비

통

합

센

터

사

업

비

부모역할지원 2,000,000 부모역할,가족관계개선,역량강화 강사료 및 운영비

부부역할지원 100,000 부부역할,가족관계개선,역량강화 강사료 및 운영비

다문화가족자녀성장지원 650,000 학령기 다문화가족 자녀 및 부모 맞춤형 프로그램지원

가족상담 23,580,000 부모-자녀간, 부부간 가족관계 개선을 위한 상담 등

다문화가족봉사단 100,000 다문화가족봉사단 프로그램 지원

맞벌이가정일가정양립지원 500,000 맞벌이 가정 일 가정양립 지원교육 강사료 및 운영비

다문화가족초기정착지원 50,000 내,외부 자원 연계등을 통한 다문화가족 초기정착지원 

결혼이민자 취업지원 50,000 결혼이민자 취업기초 소양교육 등 취업지원서비스

모두가족봉사단 500,000 지역사회내 가족단위 자원봉사활동

가족사랑의 날 3,000,000
매월 마지막주 수요일 가족사랑의 날 확산을 위한

영화데이, 공연관람 등 가족과 함께하는 문화프로그램  

결혼이민자 정착단계별 지원패키지 300,000 결혼이민자 정착단계별 지원교육 강사료 및 운영비 

다문화가족자조모임 400,000 다문화가족 한국사회적응을 위한 멘토링, 정보나눔 

가정의달 기념식 및 문화행사 1,300,000 5월 가정의달 기념식 및 가족문화 프로그램 진행

사업성과보고회 및 가족사랑 

페스티벌
1,200,000 사업성과보고회 및 공연 등 문화 프로그램 진행

이중언어 환경조성 100,000 이중언어 환경조성 프로그램 진행

동아리지원(중년여성) 1,000,000 노래동아리 활동지원

세계인의 날 100,000 세계인의 날 행사지원

합계 34,930,000

다

문

화

가

족

교

류

소

통

공

간

결혼이주여성 자조모임 500,000 결혼이주여성 자조모임 운영 및 진행

다문화가족자녀성장 상시프로그램 1,000,000 다문화가족자녀성장 상시프로그램

직업체험 및 취미활동지원 800,000 결혼이주여성 직업체험 및 취미활동지원

지역주민과 함께하는 소통프로그램 800,000 공간 이용, 다 함께하는 문화소통프로그램 

교재교구구입비 174,880 교재교구구입

다문화가족교류소통공간 활동비 36,185,120 다문화가족교류소통공간 담당자 활동비

다문화가족교류소통공간 운영비 3,140,000 다문화가족교류소통공간 운영비

합계 42,600,000
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상
담
전
문
인
력

상담전문인력 객원상담활동비 3,000,000 상담전문인력 객원상담활동비

상담사 프로그램진행비 335,780 상담사 슈퍼비전, 사례회의, 워크샵 등프로그램 진행

상담전문인력 활동비 38,024,220 상담전문인력 활동비

상담전문인력 사업운영비 1,060,000 상담전문인력 사업 운영비

합계 42,420,000

다
이
음

결혼이민자 다이음 사업비 5,940,0000 결혼이민자 다이음 강사료 및 자료제작비 

합계 5,940,000

역

량

강

화

지

원

사

업

프로그램 운영비 13,888,000 부모교육, 가족관계, 자녀양육교육 등 프로그램

자조모임운영비 800,000 부모교육, 가족관계, 자녀양육교육 등 자조모임

슈퍼비전운영비 660,000 상담사 슈퍼비전 교육 및 운영

학습정서지원 16,836,000 자녀학습.정서지원

생활도움지원 1,569,000 취약가족 생활도움지원

지지리더활동비 278,000 긴급 심리. 정서지원

인력양성교육비 1,800,000 상담사,배움지도사,키움보듬이 활동가 양성 교육

보수교육비 2,400,000 상담사,배움지도사,키움보듬이 활동가 보수교육

심리정서지원 4,900,000 심리.정서지원

사례관리사업비 (생활지원) 1,960,580 경제적 자립지원

홍보비 2,000,000 홍보물품 제작

합계 47,091,580

특
성
화
사
업

교재교구구입 4,375,000 방문교육대상가정 교재교구지원

평가지, 교재교구구입 1,400,000 언어발달지원 평가도구 및 교재교구구입

합계 5,775,000

동
육
아
나
눔
터

상시프로그램 7,720,620 상시프로그램 강사료 및 운영비

품앗이활동비 2,150,660 품앗이 활동지원비

장난감 도서 300,000 장남감 도서 구입

합계 10,171,280

시

도

보

조

사

업

사

업

비

경기육아나눔터 21,912,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

경기도 통역서포터즈 20,000,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

신문구독지원 16,380,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

다문화사회 이해 13,333,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

동아리활성화사업 6,000,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

행복한가족프로그램 10,000,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

다문화소통 프로그램 17,500,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

결혼이민자한국어 15,750,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

다문화가족 서포터즈 3,290,000 활동비, 강사교육비 및 운영비

결혼이민자 취업교육지원 9,900,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

합계 134,065,000
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기

타

사

업

비

사

업

비

세계일보 수상금 3,000,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

김포복지재단지정기탁사업(우리병원) 2,000,000 사업비, 강사교육비 및 운영비

김포복지재단지정기탁사업(상공회의소) 4,998,990 사업비 및 운영비

하나금융재단 지원 1,000,000 사업비 및 운영비

아동식사지원 47,700,000 사업비 및 운영비

군가족 프로그램 2,100,000 사업비 및 운영비

가족위기프로그램 8,000,000 사업비 및 운영비

김포세계인큰잔치 행사지원 4,000,000 사업비 및 운영비

장기본동마을축제 부스운영 5,000,000 사업비 및 운영비

하성면주민자치 연계 축제 부스운영 5,400,000 사업비 및 운영비

합계 83,198,990

총 합계 406,191,850


